



عکس: president.ir

در مراسم فارغ التحصیلان دانشگاه علوم انتظامی

## رئیس جمهور: نیروهای مسلح افتخاری برای ملت هستند

### خبر یک

در مراسم دانش‌آموختگی دانشجویان دانشگاه علوم انتظامی با تأکید بر اینکه امنیت ما متکی به کشورهای خارجی و قدرت‌های مرسوم در دنیا نیست، تصریح کرد: امنیت ما به دست توانای مردم و نیروهای مسلح و مقتدرمان و نیروی انتظامی رقم خورده است.

رئیس جمهور امنیت کشور را برخاسته از آگاهی و بیداری و حضور مردم دانست تصریح کرد: امنیت امروز ما به دلیل حضور مردم در صحنه‌های مختلف است، امنیت کشور برخاسته از آگاهی و بیداری و هوشیاری و حضور در صحنه نیروهای جان بر کف و نیروهای

مسلح و مرزبانان قیور نیروی انتظامی است.

### نیروهای مسلح افتخاری برای ملت هستند

آیت‌الله رئیسی نیروهای مسلح را افتخاری برای کشور برشمرد و بیان کرد: امروز با رهنمودهای حکیمانه فرمانده معظم کل قوا نیروهای مسلح ما نیروهای مؤمن، متدین، آگاه، زمان شناس، مردم‌دوست و خودباور هستند. حقیقتاً نیروهای مسلح ما امروز افتخاری برای ملت هستند و در دل مردم جای دارند، زیرا در کنار مردم و با مردم هستند.

وی خاطر نشان کرد: نیروهای مسلح وجود خود را در برابر تهدیدات سپر کرده‌اند تا به مردم آسیبی نرسد. نقش شما به عنوان نیروی انتظامی اهمیت زیادی دارد.

### ملت ما اراده کرده است که مسیر پیشرفت را با اقتدار ادامه دهد

رئیس جمهور بیان کرد: الحمدلله ایمان در دل دارید، علم و آگاهی و دانش دارید، توانایی دارید اما داشتن ابزار مناسب نیز بسیار اهمیت دارد. دولت خود را موظف می‌داند که به نیروی انتظامی و عزیزانمان در فرجا کمک کند که از هر جهت به روز و بهنگام باشد. وی در ادامه با بیان اینکه «حتماً مساعدت با نیروی انتظامی در دستور کار دولت است»، تصریح کرد: در کار انتظامی و ایجاد امنیت، وسایل ارتباطی و اطلاعات بهنگام بسیار مهم است و دولت، نیروهای مسلح، نیروی انتظامی و همه نهادهای انقلاب اسلامی خود را آماده خدمت به مردم کرده‌اند که مردم ما به‌رغم تهدیدها و تحریم‌ها بتوانند با آرامش زندگی کنند.

آیت‌الله رئیسی مطرح کرد: دشمن اراده کرده که کارشکنی و فتنه‌گری کند اما ملت ما اراده کرده است که مسیر پیشرفت را با اقتدار ادامه دهد و در این جنگ اراده‌ها، اراده ملت ایران تاکنون پیروز شده و از این پس نیز پیروز خواهد شد. تردید نداریم که در جنگ اراده‌ها مردم دل داده به خدا و نیروهای مسلح که توکل به خدا دارند و اعتماد به نفس دارند در میدان‌های مختلف پیروزی کسب کرده‌اند.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه سربازان، افسران و درجه‌داران و سرداران همگی آماده خدمت به مردمند، اظهار کرد: برای رفح ناامنی‌ها و مشکلات و آسیب‌ها شبانه‌روز تلاش می‌کنند؛ انضباط اجتماعی در دستور کارشان است. توجه به قانون و قانون‌مداری در دستور کار آنهاست؛ مردم احساس می‌کنند که نیروی انتظامی خدمتگزار آنهاست. لذا مردم این نیرو را دوست دارند.

وی منظورترین نیروی مسلح در دنیا را ارتش امریکا دانست و افزود: هیچ ارتشی در دنیا اینقدر مورد نفرت مردم نیست؛ امروز مسأله فلسطین و غزه و مردم مظلوم و مقتدر فلسطین را ببینید که مسأله جهان بشریت شده است. دنیا با همه وجود از رژیم صهیونیستی و نیروهای مسلح امریکا و نیروهای تحت حمایت آنها نفرت دارد؛ این افتخار جمهوری اسلامی



### امروز تقویت نیروهای مسلح

را به عنوان یک وظیفه می‌دانیم؛ تقویت بنیه دفاعی اهمیت بالایی دارد دولت هم خود را موظف در جهت تقویت بنیه دفاعی کشور می‌داند

در بیانیه مشترک مورد تأکید قرار گرفت

## ابراز رضایت سران ایران و الجزایر از کیفیت گفت‌وگوها و نتایج مثبت آن

### گزارش خبری

جناب آقای سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران از استقبال گرم و پذیرایی سخاوتمندانه بردارشان جناب آقای عبدالمجید تبون و مسئولین و مردم الجزایر از ایشان و هیأت همراه، تقدیر و تشکر کردند. ایشان همچنین از موفقیت هفتمین اجلاس سران مجمع کشورهای صادرکننده گاز، که از ۲۹ فوریه تا ۲ مارس ۲۰۲۴ به میزبانی الجزایر برگزار شد، تمجید کرده و ضمن قدردانی از نتایج مثبت و مهم این اجلاس، اهمیت نقش محوری الجزایر را در موفقیت این اجلاس مورد تأکید قرار دادند.

آقایان عبدالمجید تبون، رئیس جمهوری دموکراتیک خلق الجزایر و سید ابراهیم رئیسی، رئیس جمهوری اسلامی ایران پس از گفت‌وگوهای خصوصی، در جلسه عمومی با اعضای هیأت‌های دو کشور در فضای مبتنی بر اعتماد، برادری و تفاهم متقابل شرکت کردند. رؤسای جمهور دو کشور در این گفت‌وگوها همکاری‌های دو کشور دوست و برادر را در همه سطوح مورد بررسی قرار دادند و از سطح هماهنگی و رایزنی بین دو طرف در مورد مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی مورد علاقه تمجید کردند.

رؤسای جمهور دو کشور در مورد تحولات سیاسی و اقتصادی دو کشور بویژه در خصوص برنامه‌های اصلاحات و طرح‌های توسعه‌ای که طرفین برای برآورده کردن خواسته‌های شهروندان خود در پیش گرفته‌اند، تبادل نظر کردند.

رؤسای جمهور دو کشور ضمن بررسی وضعیت روابط دو کشور در زمینه‌های مختلف سیاسی و اقتصادی، راهکارهای تقویت هر چه بیشتر آن را برای تحقق منافع دو کشور و دولت برادر، در چهارچوب اراده سیاسی مشترک برای تقویت روابط برادری و همبستگی بررسی کردند.

دو طرف ضمن ابراز خرسندی از سطح روابط سیاسی، بر اهمیت تقویت و توسعه روابط دوجانبه از طریق تداوم همکاری‌ها در زمینه‌های مختلف ابراز خرسندی کردند.

در این راستا، رؤسای جمهور دو کشور خواستار فعال سازی سازکارهای دوجانبه برای

زمینه‌سازی برگزاری سومین اجلاس کمیته عالی مشترک در تهران و پیش از آن پنجمین نشست کمیته پیگیری شدند.

دو طرف امضای چندین توافقنامه را که با فعال سازی ظرفیت‌های عظیم اقتصادی دو کشور در زمینه‌های انرژی، استارت‌آپ‌ها، علم و فناوری، گردشگری، رسانه، جوانان، ورزش و مطالعات استراتژیک، به ارتقای روابط دوجانبه به سطح مورد نظر دو کشور یاری می‌رساند، تمجید کردند.

در حوزه اقتصادی، دو طرف بر لزوم تقویت ارتباطات بین بخش‌های دولتی و خصوصی دو کشور برای بررسی فرصت‌های سرمایه‌گذاری، همکاری‌های اقتصادی، مبادلات تجاری و تقویت همکاری‌ها در زمینه اقتصاد و توسعه در دو کشور در زمینه‌هایی مانند صنایع نفت و گاز، فناوری‌های جدید، زیرساخت‌ها، برق، داروسازی، صنعت خودرو، ترانزیت، همگر و گردشگری تأکید کردند.

در خصوص مسائل جاری مورد علاقه، دو طرف عزم خود را برای تقویت رایزنی، هماهنگی و گفت‌وگو در مورد مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی در محافل بین‌المللی، با احترام به اصول کلی حقوق بین‌الملل و هنجارهای بین‌المللی مانند حفظ حاکمیت و تمامیت‌اراضی دو کشور، عدم مداخله در امور داخلی کشورها، خودداری از توسل به زور یا تهدید به آن در روابط بین‌الملل، رعایت اصل حسن‌همجواری و همچنین حل و فصل اختلافات از طریق گفت‌وگو و روش‌های مسالمت‌آمیز و تأکید بر ضرورت اصلاح نظام بین‌الملل، از طریق اصلاحات در سازمان ملل و بویژه شورای امنیت، مورد تأکید مجدد قرار دادند.

دو طرف بر لزوم تقویت تلاش‌های برای برقراری امنیت و صلح در منطقه خاورمیانه و اتخاذ راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز برای حل و فصل همه مشکلات منطقه تأکید کردند. در این زمینه، دو طرف از سیاست نزدیکی ایران و کشورهای همسایه و تلاش‌های سازنده برای صلح، همکاری، همبستگی و دوستی میان ملت‌های منطقه استقبال کردند.



دو طرف باور و اعتقاد خود را نسبت به اصول و اهداف جنبش عدم تعهد و نیز پایبندی خود را به ادامه تلاش برای فعال سازی نقش این جنبش در پرتو تحولات سریع در صحنه بین‌المللی مورد تأکید مجدد قرار دادند.

رؤسای جمهور دو کشور ضمن حمایت از تلاش‌ها با اهداف ایجاد یک منظومه جهانی عاری از سلاح‌های کشتار جمعی، حق تمام کشورهای برای استفاده از فناوری هسته‌ای برای اهداف صلح‌آمیز مطابق با کنوانسیون‌های بین‌المللی مورد تأکید قرار دادند. در مورد مسأله فلسطین، دو طرف موضع قاطع، حمایتی و بدون قید و شرط خود را در پشتیبانی از موضوع فلسطین و حمایت از آن در مجامع بین‌المللی برای تحقق حقوق مسلم ملت فلسطین از جمله حق تعیین سرنوشت و تشکیل کشور مستقل خود با پایبندی قدامت را مورد تأکید دوباره قرار دادند.

رؤسای جمهور با شدیدترین عبارات، تجاوز رژیم صهیونیستی به ملت بی‌پناه فلسطین در نوار غزه و تمام اراضی فلسطین اشغالی را محکوم کردند و بر اهمیت حمایت مستمر از ملت فلسطین در برابر این اشغالگری تأکید کردند.

رؤسای جمهور دو کشور با تأکید بر ضرورت توقف فوری و دائم تجاوز به نوار غزه، از جامعه

ایران است که نیروهای مسلح آن ایمان به خدا دارند و تحت فرمان فرماندهی فرمانده کل قوا و نایب امام زمان (عج) هستند.

آیت‌الله رئیسی گفت: مأموریت نیروهای مسلح خدمتگزاری به مردم و ایجاد امنیت است که مأموریتی بسیار بزرگ و حیاتی است؛ شرط این مسیر توکل به خدا و اعتماد به نفس و اعتماد به داشته‌های خود است که امروز بحمدالله وجود دارد و با همه وجود از نظام سلطه، مستکبران و ظالمان نفرت دارند. یقین داریم این وعده الهی که تاکنون برای ملت ما قابل مشاهده است و نصرت الهی و پیروزی در صحنه‌هاست را باز هم شاهد خواهیم بود. مقاومت جانانه ملت فلسطین هم به پیروزی فلسطین عزیز و نابودی رژیم صهیونیستی منتهی خواهد شد.

### تقویت نیروهای مسلح را وظیفه خود می‌دانیم

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه نیروی انتظامی باید در مقابل آسیب‌ها و ناامنی‌ها مثل پدروی مهربان ملجأ و پناه برای مردم عزیز شهرو روستا باشد، گفت: مردم نیز باید پلیس و نیروی انتظامی را ملجأ خود بدانند.

آیت‌الله رئیسی افزود: پلیس باید در برابر تبهکاران و مجرمان با اقتدار ظاهر شود؛ باید بدانند همه کسانی که می‌خواهند به هر دلیلی شرارت کنند، نیروی کارآموده، شجاع، آگاه، مجرب و دل‌داده به خدا داریم که همواره در سنگرها حضور دارند و شرایط و وضعیت را رصد می‌کنند.

وی با تأکید بر اینکه نیروهای انتظامی مهم‌ترین مأموریت خود را حفظ امنیت جامعه اسلامی می‌دانند، گفت: امروز تقویت نیروهای مسلح را به عنوان یک وظیفه می‌دانیم؛ تقویت بنیه دفاعی اهمیت بالایی دارد دولت هم خود را موظف در جهت تقویت بنیه دفاعی کشور می‌داند. رئیس جمهور، قدرت دفاعی، ثبات اقتصادی و توانایی فرهنگی را به عنوان سه عنصر اقتدار ملی عنوان کرد و از رئیس دانشگاه انتظامی به عنوان یکی از متولیان دانش افزایی در عرصه قدرت دفاعی تقدیر و تشکر کرد.

رئیس جمهور در بدو ورود به دانشگاه علوم انتظامی بر مزار شهدای گمنام این دانشگاه حاضر شد و با قرائت فاتحه‌ای ادای احترام کرد. رئیس جمهور سپس از دانش‌آموختگان حاضر در این دانشگاه در مراسم صبحگاهی سان دید. احمدوحیدی وزیر کشور و سردار ابدان فرمانده فراجا رئیس جمهور را همراهی می‌کردند.

در خصوص موضوع صحرای غربی، دو طرف بر حمایت خود از تلاش‌های فرستاده ویژه دبیرکل سازمان ملل متحد در امور صحرای غربی و اهمیت از سرگیری مذاکرات مستقیم بین دو طرف درگیری تحت نظارت سازمان ملل متحد و بر اساس قطعنامه‌های مربوطه بین‌المللی، تأکید کردند.

در خصوص منطقه ساحل، دو طرف اهمیت ثبات منطقه ساحل، حق توسعه همه‌جانبه آن و تعهد به گفت‌وگو و راه‌حل‌های مسالمت‌آمیز را به عنوان تنها راه پایان دادن به مناقشات بین گروه‌های مختلف جوامع منطقه، مورد اشاره قرار دادند.

سران دو کشور همه‌اشکال جرایم تروریستی را محکوم کردند و بر همکاری‌های خود برای مبارزه با جرایم سازمان‌یافته فراملی، قاچاق مواد مخدر، قاچاق انسان، مهاجرت غیرقانونی و قاچاق اسلحه، جرایم مالی و پولشویی، کلاهبرداری و جرایم سایبری تأکید کردند.

دو طرف، کشورهای اسلامی را به نشان دادن اسلام حقیقی در سطح جهانی فراخوانده و خواستار تلاش جمعی برای کاهش پدیده افراط‌گرایی که به مقدس‌ترین ارزش‌های اسلامی آسیب می‌رساند، شدند.

در پایان این سفر، سران دو کشور از کیفیت گفت‌وگوها و نتایج مثبت به دست آمده در این سفر رسمی که نشان‌دهنده اراده‌اشخ و مشترک برای تقویت بیشتر همکاری‌های موجود به منظور تنوع بخشیدن و تقویت آن است، ابراز رضایت کردند.

جناب آقای سید ابراهیم رئیسی مراتب تشکر عمیق خود را از جناب آقای عبدالمجید تبون، دولت و ملت الجزایر به دلیل استقبال گرم و برادرانه از ایشان و امکانات بسیار مناسبی که در طول اقامت در الجزایر در اختیار ایشان و هیأت همراهشان قرار گرفت، ابراز داشتند.

جناب آقای سید ابراهیم رئیسی از جناب آقای عبدالمجید تبون دعوت کردند تا در تاریخی که طرفین از طریق کانال‌های دیپلماتیک درباره آن توافق خواهند کرد به ایران سفر کنند.